
 
 

UCHWAŁA NR LXXXII/1163/24 
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 
opiekuńcze i specjalistyczne, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi, szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od 
opłat, trybu ich pobierania, a także szczegółowych warunków przyznawania usług sąsiedzkich, wymiaru 

i zakresu usług sąsiedzkich oraz sposobu rozliczania 
wykonywania takich usług 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), art. 17 ust. 1 pkt 11 oraz art. 50 ust. 6 i ust. 6a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 901, 1693, 1938 i 2760) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LXXXI/1155/24 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 21 marca 2024 r. 
w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne, 
z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, szczegółowych 
warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, trybu ich pobierania, a także szczegółowych 
warunków przyznawania usług sąsiedzkich, wymiaru i zakresu usług sąsiedzkich oraz sposobu rozliczania 
wykonywania takich usług (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 3061) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Przy przyznawaniu usług opiekuńczych, specjalistycznych usług opiekuńczych, z wyłączeniem 
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, i usług sąsiedzkich 
uwzględnia się: 

1) rodzaj schorzenia i sprawność fizyczną osoby, na rzecz której mają być świadczone usługi; 

2) warunki mieszkaniowe; 

3) sytuację rodzinną i materialną; 

4) uwarunkowania środowiskowe; 

5) wydolność opiekuńczą rodziny.”. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 maja 2024 r.

Poz. 4077



2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 
w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zduńska Wola 

 
 

Joanna Jarosławska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4077


	UCHWAŁA NR LXXXII/1163/24 RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 1
	pkt 3 w § 1 zm. § 1
	pkt 4 w § 1 zm. § 1
	pkt 5 w § 1 zm. § 1


	§ 2
	ust. 2 w § 2



		2024-05-16T12:37:34+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




